- 2 -
Дополнительный документ 1 к Циркуляру 226 БСЭ
	[image: ]
	МЕЖДУНАРОДНЫЙ СОЮЗ ЭЛЕКТРОСВЯЗИ
БЮРО СТАНДАРТИЗАЦИИ ЭЛЕКТРОСВЯЗИ

	Женева, 9 марта 2020 года
	Осн.:
	Дополнительный документ 1
к Циркуляру 226 БСЭ
TSB Events/XY

	Кому:
–	Администрациям Государств – Членов Союза
–	Членам Сектора МСЭ-Т
–	Ассоциированным членам МСЭ-Т
–	Академическим организациям − Членам МСЭ

Копии:
–	Председателям и заместителям председателей исследовательских комиссий МСЭ-Т
–	Директору Бюро развития электросвязи
–	Директору Бюро радиосвязи

	Для контактов:
Тел.:
Факс:
Эл. почта:
	[bookmark: lt_pId030]Cяоя ЯН (Xiaoya YANG)
+41 22 730 6206
+41 22 730 5853
tsbevents@itu.int

	Предмет:
	[bookmark: lt_pId046]Перенос сроков проведения совместного семинара-практикума ИК17 МСЭ-Т и ТК 307 ИСО "Безопасность, управление определением идентичности и конфиденциальность при использовании DLT"
(Женева, Швейцария, 16 марта 2020 г.)

Уважаемая госпожа,
уважаемый господин,
1	Ввиду коронавирусной инфекции COVID-19 проведение совместного семинара-практикума 17-й Исследовательской комиссии МСЭ-Т и ТК 307 ИСО "Безопасность, управление определением идентичности и конфиденциальность при использовании DLT", который должен был состояться 16 марта 2020 года в штаб-квартире МСЭ в Женеве, Швейцария, откладывается до последующего уведомления. О новых датах и месте проведения будет сообщено позднее.
С более подробной информацией о собрании ИК17 МСЭ-Т можно ознакомиться на домашней странице ИК17 МСЭ-Т по адресу: https://www.itu.int/en/ITU-T/studygroups/2017-2020/17/Pages/
default.aspx.
Для получения дополнительной информации и с вопросами просьба обращаться по адресу: tsbevents@itu.int.
[image: ]С уважением,
[bookmark: _GoBack]
Чхе Суб Ли
Директор Бюро
стандартизации электросвязи
International Telecommunication Union • Place des Nations • CH‑1211 Geneva 20 • Switzerland
Тел.: +41 22 730 5111 • Факс: +41 22 733 7256 • Эл. почта: itumail@itu.int • www.itu.int
M:\OFFICE\Circ-Coll\Circular\2020\226\Add1\226ADD01R.DOCX (469200)
image2.PNG
(nodnuce)

image1.png